АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №120
      «28» декабря 2017г.                                                                              х.Щеглов

О внесении изменений в постановление

Администрации Барабанщиковского сельского

поселения от 08.10.2013 г №55

               В соответствии с постановлениями Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 02.09.2013 № 44  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения» и от 02.09.2013 № 45 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения»   и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры и туризма »  утвержденной постановлением Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 08.10.2013 г №55, Администрация Барабанщиковского сельского поселения     постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 08.10.2013 г №55 «Развитие культуры и туризма » следующие изменения:
1.1.пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, федерального и местных бюджетов в объемах, предусмотренных программой и утвержденных решением о бюджете поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Объем средств бюджета, необходимый для финансирования Программы всего составляет 8875,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1348,4 тыс. рублей.

2015 год – 1300,0 тыс. рублей;

2016 год – 2015,6 тыс. рублей;
2017год-    1284,4 тыс. рублей;
2018 год-   1200,7 тыс. рублей;
2019 год-   661,7тыс. рублей;
         2020год-    857,4 тыс. рублей;

В том числе:

Объем средств местного бюджета -6466,8 тыс.рублей

2014год -1197,6 тыс.рублей,

2015год – 1300,0 тыс.рублей,

2016 год -1699,0 тыс.рублей,

2017 год – 840,1 тыс.рублей,

2018 год-   837,0 тыс. рублей;
2019 год-   243,2 тыс. рублей;
 2020год-    349,9 тыс. рублей,
Объем средств областного бюджета -2408,9 тыс.рублей

2014год -150,8 тыс.рублей,

2016год - 265,6 тыс.рублей.

2017 год - 444,3 тыс.рублей.

                                       2018 год-   363,7 тыс. рублей;
                                       2019 год-   418,5тыс. рублей;
                                       2020год-    507,5 тыс. рублей

1.2.Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению программы

«Развитие культуры и туризма» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 8875,7 тыс.рублей, из них:

- средства местного бюджета – 6466,8 тыс.рублей

 -средства областного бюджета -2408,9 тыс.рублей.

         Информация о расходах местного бюджета на реализацию Программы представлена в таблице № 5.»
1.3. Пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции
	Ресурсное

обеспечение подпрограммы

	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных подпограммой и утвержденных решением о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы всего составляет 8875,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1348,4 тыс. рублей.

2015 год – 1300,0 тыс. рублей;

2016 год – 2015,6 тыс. рублей;
2017год-    1284,4 тыс. рублей;
2018 год-   1200,7 тыс. рублей;
2019 год-   661,7тыс. рублей;
         2020год-    857,4 тыс. рублей;

В том числе:

Объем средств местного бюджета -6466,8 тыс.рублей

2014год -1348,4 тыс.рублей,

2015год – 1300,0 тыс.рублей,

2016 год -1699,0 тыс.рублей,

2017 год – 840,1 тыс.рублей,

2018 год-   837,0 тыс. рублей;
2019 год-   243,2 тыс. рублей;
 2020год-    349,9 тыс. рублей,
Объем средств областного бюджета -2408,9 тыс.рублей

2014год -150,8 тыс.рублей,

2016год - 265,6 тыс.рублей.

2017 год - 444,3 тыс.рублей.
     2018 год-   363,7 тыс. рублей;
     2019 год-   418,5тыс. рублей;
     2020год-    507,5 тыс. рублей

     1.4. приложения 5,6 изложить в новой редакции согласно приложений №1-2.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Барабанщиковского сельского поселения                       С.Ф.Ващенко
Приложение №1 «Таблица 5

Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1348,4
	1300,0
	2015,6
	1284,4
	1200,7
	661,7
	857,4

	ответственный
исполнитель
муниципальной
программы Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1348,4
	1300,0
	2015,6
	1284,4
	1200,7
	661,7
	857,4

	участник 1,  МБУК  «Барабанщиковский сельский Дом культуры»

	X
	X
	X

	Подпрограмма
	«Развитие культуры»
	Исполнитель подпрограммы –Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1348,4
	1300,0
	2015,6
	1284,4
	1200,7
	661,7
	857,4

	Муниципальные бюджетные учреждения культуры

	X
	X
	X

	Основное
мероприятие 1.1.

	Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК «Барабанщиковский СДК»
	951
	X
	X
	X
	1348,4
	1300,0
	2015,6
	1284,4
	1200,7
	661,7
	857,4

Приложение №2

«Таблица 6
Расходы

бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего
	1348,4
	1300,0
	2015,6
	1284,4
	1200,7
	661,7
	857,4

	областной бюджет
<1>
	150,8

	265,6
	111,2
	363,7
	418,5
	507,5

	федеральный бюджет

	333,1

	местный бюджет
	1197,6
	1300,0
	1750,0
	840,1
	837,0
	243,2
	349,9

	в том числе на софинансирование

	9,6
	2,5
	13,2
	15,2
	18,4

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	 «Развитие культуры»
	всего
	1348,4
	1300,0
	2015,6
	1284,4
	1200,7
	661,7
	857,4

	областной бюджет
	150,8

	265,6
	111,2
	363,7
	418,5
	507,5

	федеральный бюджет

	333,1

	местный бюджет
	1197,6
	1300,0
	1750,0
	840,1
	837,0
	243,2
	349,9

	в том числе на софинансирование

	9,6
	2,5
	13,2
	15,2
	18,4

	внебюджетные источники

Повышение заработной платы:тыс.рубл.

	2018г
	2019г
	2020г

	Областной бюджет
	363,7
	418,5
	507,5

	Местный бюджет
	13,2
	15,2
	18,4

	Всего
	376,9
	433,7
	525,9